
Sprzedaż murawy Stadionu Śląskiego
Całkowity dochód ze sprzedaży przekazany na cele charytatywne

Zarząd Województwa Śląskiego zdecydował wystawić na sprzedaż murawę ze Stadionu Śląskiego. Ustalono, że będzie ją
można nabyć za pośrednictwem aukcji internetowej. Dochód z aukcji przeznaczony zostanie w całości na cele charytatywne.
Temu przedsięwzięciu poświecona była dzisiejsza konferencja prasowa, która odbyła się na Stadionie Śląskim w
Chorzowie. Udział w niej wziął Marszałek Województwa Śląskiego Janusz Moszyński i Sekretarz Generalny PZPN
Zdzisław Kręcina. „Po dwudziestu latach odchodzi do historii murawa Stadionu Śląskiego. Chcemy aby pieniądze uzyskane
z aukcji trafiły na cele charytatywne, do dzieci niepełnosprawnych i hospicjów. Pragnę zapewnić, że prace przy modernizacji
stadionu przebiegają zgodnie z harmonogramem przyjętym przez Zarząd Województwa. Wkrótce wybrany zostanie Inżynier
Kontraktu oraz uruchomione zostaną procedury zmierzające do wyboru biura projektowego, które opracuje kompletną
dokumentację techniczną zadaszenia widowni stadionu. Stanie ona w 2010 roku, na dwa lata przed mistrzostwami. Pragnę
podkreślić, że widownia Stadionu Śląskiego spełnia wszystkie wymogi stawiane tego typu obiektom.” – powiedział
marszałek Janusz Moszyński. Zdzisław Kręcina stwierdził, że jest pod wrażeniem tego, co zobaczył na Stadionie Śląskim.
„Zaplecze stadionu, w tym szatnie, odpowiadają najwyższym światowym standardom.” – zapewnił. Oświadczył również, że
PZPN zabiega o organizację finałów Euro 2012 na sześciu polskich stadionach, a nie czterech. Łączy się to z dodatkowymi
wydatkami, które w części gotów jest ponieść Związek. Publiczna sprzedaż rozpocznie się już jutro (22 września) i potrwa
do 6 października br. Jej celem jest umożliwienie sympatykom piłki nożnej zakupu fragmentów murawy Stadionu Śląskiego.
To niepowtarzalna okazja, by stać się właścicielem oryginalnych fragmentów murawy, na której rozegranych zostało wiele
wspaniałych spotkań, w tym m.in. licznych meczy reprezentacji Polski. Warunkiem uczestnictwa jest wzięcie udziału w
licytacji w portalu allegro.pl. Cena wywoławcza każdego ze stu fragmentów murawy została ustalona na kwotę 100 zł.
Wszystkie osoby, które wygrają licytację zostaną zaproszone na imprezę finałową, podczas której zostaną wręczone
wylicytowane fragmenty. Uczestnicy aukcji otrzymają też okolicznościowy certyfikat, potwierdzający autentyczność
zakupionej murawy. Wystawienie murawy na sprzedaż możliwe było dzięki przebudowie płyty głównej stadionu. Na miejsce
starej, zostanie wyłożona trawa z rolek. W drugim etapie prac, które zakończą się 30 czerwca 2008, usunięta zostanie
nawierzchnia z rolek i wysiana trawa. Pokryje już na trwałe płytę boiska, która docelowo będzie podgrzewana i wyposażona
w system automatycznego odwadniania i nawadniania.
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